

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Revitalizace parku v ul. Západní/Barvířská a výstavby skateparkového hřiště ve Varnsdorfu“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf

Sídlo: Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf

IC: 00261718

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 19-0921388329/0800

Zastoupený: Janem Šimkem, starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Beránek
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Bonidee MNG s.r.o

Sídlo: Ostrovského 1190/17, Praha 5, Smíchov, 150 00


IC: 06187366

DIČ: CZ06187366

Zapsaný v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, C277730

Bank. spojení: Raiffeisen BANK, č.ú. 79 54 50 02/5500

Zastoupený: Jaroslavem Šimáčkem, jednatelem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
(dále jen zhotovitel)

Dále také obecně jako „**smluvní strany**“

II. Předmět dodatku

1. Vzhledem k tomu, že:

(A) Strany uzavřely dne 21.9.2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: „**Revitalizace parku v ul. Západní/Barvířská a výstavby skateparkového hřiště ve Varnsdorfu**“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele realizaci díla, a všech jeho částí, které byly součástí zadávacích podmínek.

(B) Strany mají zájem na změně ustanovení Smlouvy **ceny díla**.

III. Změny

1. V části IV. **Cena díla** se text, který zní:

- 1) Cena za provedení díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách v platném znění takto:

Celková cena v Kč bez DPH	20 383 929,80 Kč
DPH ve výši 21%	4 280 625,00 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH	24 664 555,00 Kč

nahrazuje novým zněním:

- 1) Cena za provedení díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách v platném znění takto:

Celková cena v Kč bez DPH	21 761 189,11 Kč
DPH ve výši 21%	4 569 849,71 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH	26 331 038,82 Kč

Důvodem uzavření dodatku č. 3 jsou více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace díla, které mění celkovou cenu díla.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Dodatek č. 3, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě a opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. Každá ze stran obdrží jedno elektronické vyhotovení tohoto dodatku, které má právní účinky originálu.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Objednatelem dne 10.7.2025, a to na základě usnesení Rady města č. 303/2025.
5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 3 svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k zastoupení.

Příloha: změnové listy

Ve Varnsdorfu dne



(objednatel)

Jan Šimek, starosta města



.....

(zhotovitel)

Jaroslav Šimáček, jednatel

Změnový list č.: 01 - krycí list

SO:	01
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.01	Skatepark	Cena bez DPH	90 125,26 Kč
		DPH 21%	18 926,30 Kč
		Cena vč. DPH	109 051,56 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 01 - položkový rozpočet

SO:	01					
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU					
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ					
Zpracováno dne:	09.07.2026					
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf					
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00					
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				- 165 180,14 Kč
2D	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	133,43	190,00	25 350,75 Kč
3D	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	133,43	298,00	39 760,65 Kč
5D	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	66,71	195,00	13 008,94 Kč
6D	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	133,43	-385,00	- 51 368,63 Kč
7D	162802512R00	Ztížení vodorovného přemístění výkopku vlakem (příplatek) z hornin třídy 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-2 668,50	86,00	- 229 491,00 Kč
8D	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	66,71	198,00	13 209,08 Kč
9	171102105R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 103 % PS	m3	66,71	198,00	13 209,08 Kč
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	66,71	167,00	11 140,99 Kč
Díl: 5	5	Komunikace				255 305,40 Kč
28	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	853,75000	299,04	255 305,40 Kč

Změnový list č.: 02 - Krycí list

SO:	02
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.02	WORKOUT - PARKOUR	Cena bez DPH	26 618,92 Kč
		DPH 21%	5 589,97 Kč
		Cena vč. DPH	32 208,89 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 02 - položkový rozpočet

SO:	02					
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU					
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ					
Zpracováno dne:	09.07.2026					
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf					
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00					
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00					
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem						
Díl: 1		Zemní práce				65 051,82
2D	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	49,77	190,00	9 456,55 Kč
3D	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	38,50	298,00	11 473,00 Kč
5D	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	74,66	195,00	14 558,11 Kč
6D	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	74,66	198,00	14 782,08 Kč
7D	171102105R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 103 % PS	m3	74,66	198,00	14 782,08 Kč
Díl: 5		Komunikace				-38 432,90
20	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	-525,00	80,00	- 42 000,00 Kč
21	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-144,95	142,00	- 20 582,90 Kč
21	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 575,00	142,00	223 650,00 Kč
22	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	525,00	-380,00	- 199 500,00 Kč

Změnový list č.: 03 - Krycí list

SO:	03
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.03	Mlaté plechy	Cena bez DHP	185 393,87 Kč
		DPH 21%	38 932,71 Kč
		Cena vč. DPH	224 326,58 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 03 - položkový rozpočet

SO:	03
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				76 411,05 Kč
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	87,15	190,00	16 558,50 Kč
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	87,15	190,00	16 558,50 Kč
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	87,15	195,00	16 994,25 Kč
5	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS	m3	87,15	198,00	17 255,70 Kč
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	11,70	190,00	2 223,00 Kč
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	11,70	190,00	2 223,00 Kč
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	11,70	195,00	2 281,50 Kč
5	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS	m3	11,70	198,00	2 316,60 Kč
Díl: 5		Komunikace				91 387,80 Kč
17	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	581,00	-80,00	46 480,00 Kč
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	16,80	-142,00	2 385,60 Kč
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 743,00	142,00	247 506,00 Kč
20	564851111RT4.1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 32-63 mm	m2	581,00	-184,60	107 252,60 Kč
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	79,65	142,00	11 310,30 Kč
19	564922104R00	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm,	m2	25,50	115,60	2 947,80 Kč
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 595,02 Kč
23	912001	Montáž lemování mlatových ploch pozink plechem vč. kotvení do země/betonu pomocí roxor výška 300 mm	mb	18,47	130,00	2 401,10 Kč
25	13612628.AR	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,80	19 000,00	15 193,92 Kč

Změnový list č.: 04 - Krycí list

SO:	04
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.04	Altán	Cena bez DHP	- 310 750,44 Kč
		DPH 21%	- 65 257,59 Kč
		Cena vč. DPH	- 376 008,03 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 04 - položkový rozpočet

SO:	04					
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU					
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ					
Zpracováno dne:	09.07.2026					
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf					
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00					
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				-310 750,44
14	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	-10,56	4 850,00	- 51 199,90 Kč
15	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	-59,44	1 250,00	- 74 296,25 Kč
16	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	-59,44	90,00	- 5 349,33 Kč
17	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení	m2	-53,00	450,00	- 23 850,00 Kč
18	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění	m2	-53,00	90,00	- 4 770,00 Kč
19	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-1,79	78 000,00	- 139 644,96 Kč
20	59590539.AR	deska stropní bednicí materiál štěpkocement, výztužné dřevěné latě; l = 2000,0 mm; š = 500 mm; tl = 25,0 mm	m2	-60,00	194,00	- 11 640,00 Kč

Změnový list č.: 05 - Krycí list

SO:	05
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.05	Dlážděné cesty	Cena bez DHP	636 617,71 Kč
		DPH 21%	133 689,72 Kč
		Cena vč. DPH	770 307,43 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 05 - položkový rozpočet

SO:	05					
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU					
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ					
Zpracováno dne:	09.07.2026					
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf					
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00					
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00					
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem						
Díl: 1	Zemní práce					72 682,50 Kč
3	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	82,50	190,00	15 675,00 Kč
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	82,50	298,00	24 585,00 Kč
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	82,50	195,00	16 087,50 Kč
6	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS	m3	82,50	198,00	16 335,00 Kč
Díl: 5	Komunikace					413 688,20 Kč
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 100,00	142,00	156 200,00 Kč
10	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	64,00	520,00	33 280,00 Kč
11	592452115R	dlažba betonová dvouvrstvá; sestava 3 kamenů; povrch reliéfní, hladký; vzor žula; tl. 60,0 mm	m2	65,28	565,00	36 883,20 Kč
		Řezání dlažby	mb	635,00	295,00	187 325,00 Kč
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					150 247,01 Kč
14	912001	Montáž lemování mlatových ploch pozink plechem vč. kotvení do země/betonu pomocí roxor výška 300 mm	mb	98,58	312,00	30 758,21 Kč
15	13210332R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 10,0 mm	t	0,03	39 000,00	1 354,40 Kč
16	13612628.AR	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	2,04	58 000,00	118 134,40 Kč

Změnový list č.: 06 - Krycí list

SO:	07
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.07	KRAJINNÉ ÚPRAVY	Cena bez DHP	793 648,00 Kč
		DPH 21%	166 666,08 Kč
		Cena vč. DPH	960 314,08 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 06 - položkový rozpočet

SO:	07					
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU					
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ					
Zpracováno dne:	09.07.2026					
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf					
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00					
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				793 648,00 Kč
N1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	300,00	195,00	58 500,00 Kč
N2	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	300,00	198,00	59 400,00 Kč
N3	171102105R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 103 % PS	m3	300,00	198,00	59 400,00 Kč
N4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	300,00	167,00	50 100,00 Kč
N5	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	2 904,00	168,00	487 872,00 Kč
7	183405211R00	Výsev trávníku hydroosevem výsev na ornici	m2	-404,00	26,00	- 10 504,00 Kč
N6		Travní pásy včetně osazení a udusání	m2	404,00	220,00	88 880,00 Kč

Změnový list č.: 07 - Krycí list

SO:	09
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ
Zpracováno dne:	09.07.2026
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00

Stavební objekt	Popis	Ohodnocení	
SO.09	Vodovodní přípojka	Cena bez DHP	- 44 394,35 Kč
		DPH 21%	- 9 322,81 Kč
		Cena vč. DPH	- 53 717,16 Kč

Projektant:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Objednatel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Zhotovitel:



Datu, razítko, podpis, případně vyjádření

Změnový list č.: 07 - položkový rozpočet

SO:	09					
Název stavby:	REVAITALIZACE PARKU V UL. ZÁPADNÍ / BARVÍŘSKÁ A VÝSTAVBA SKATEPARKOVÉHO HRŠTĚ VE VARNSDORFU					
Lokalita:	UL. BARVÍŘSKÁ A ZÁPADNÍ					
Zpracováno dne:	09.07.2026					
Objednatel:	Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 Varnsdorf					
Projektant:	U / U Studio s.r.o. Kamenická 5 Praha 7 Letná, 170 00					
Dodavatel:	Bonidee MNG s.r.o. Ostrovského 1190/17 Praha 5 Smíchov, 150 00					
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem						
Díl: 1	Zemní práce					- 36 352,69 Kč
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	-20,00	102,00	- 2 040,00 Kč
4	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost	m3	-31,57	18,00	- 568,31 Kč
5	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-16,81	412,00	- 6 926,75 Kč
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-14,76	598,00	- 8 826,48 Kč
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-12,00	302,00	- 3 624,00 Kč
8	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	-12,00	156,00	- 1 872,00 Kč
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-8,66	121,00	- 1 047,26 Kč
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-21,84	141,00	- 3 079,09 Kč
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-6,60	1 268,00	- 8 368,80 Kč
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					- 2 901,66 Kč
12	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm	m3	-2,06	1 412,00	- 2 901,66 Kč
Díl: 8	Trubní vedení					- 5 140,00 Kč
20	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	-20,00	28,00	- 560,00 Kč
21	722174214R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 25 do 32 mm	m	-20,00	168,00	- 3 360,00 Kč
23	286134111R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm	m	-20,00	61,00	- 1 220,00 Kč